[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 030 - de 13 de Janeiro de 2021.
Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio     para atuarem em licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de RIBEIRÃO GRANDE/SP pelo período de 13/01/2021 à 31/12/2021.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º - Designar para atuar como PREGOEIRO em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, o servidor José Antonio Manoel (matrícula nº 403).
                    Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, os servidores abaixo relacionados:
· Guilherme Benedito da Cruz (matrícula nº 1545)
· Renata Elis de Camargo (matrícula nº 1054),
· Edmara Rita de Paula (matrícula nº 978),
· Edson Airton do Nascimento (matricula nº 1146)
· Nágila Regina Guimarães (matricula nº 625)
                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]